
Trainer/innen und Betreuer/innen - Junioren - MTV Himmelpforten - Saison 2023/2024

Team Jahrgang Name Vorname Tel. Privat Mobil E-Mail Spielort Training

G-Junioren 2018 Schulz Ingrid 04144-235294 0170 3658 666 stefanschulle@gmx.de Himmelpforten Mi

U 7 (Anfänger) u. jünger Matthiesen Kerstin 04144-235047 0151 7008 739 Matthiesen.Meyer@t-online.de 15.30-17.00

F-Junioren 2016/ 2017 Helmer Sören 0171-7719280 soeren_88helmer@web.de Himmelpforten Mo 

U 7 u. U 8 Müller Ben 0171-3422568 ben_std@web.de 17.00-18.30

von Reith Ralf 0152-55659841 R.vonreith@outlook.de Mi

16.00-17.30

F-Junioren 2015 Buhrmester Sven 04144 6985 47 0171 7037 588 sbuhrmester@ewetel.net Himmelpforten Mo

U 9 I Alpers Gunter gunter.alpers@ewe.net 17.00-18.30

Mi

16.00-17.30

F-Junioren 2015 Buhrmester Sven 04144 6985 47 0171 7037 588 sbuhrmester@ewetel.net Himmelpforten Mo

U 9 II Alpers Gunter gunter.alpers@ewe.net 17.00-18.30

Mi

16.00-17.30

E-Junioren 2014 Stecker Jürgen 04144 2367 509 0176 2120 9679 j.stecker@web.de Himmelpforten Di

U 10 16.00-17.30

Fr

15.30-17.00

E-Junioren 2013 Buhrmester Günter 04144 3219 0151 2019 6924 guenter.buhrmester@t-online.de Himmelpforten Di

U 11 I Jungclaus Michael 0151 4054 6289 minijoli@t-online.de 17.00-18.30

Do

17.00-18.30

E-Junioren 2013 Buhrmester Günter 04144 3219 0151 2019 6924 guenter.buhrmester@t-online.de Himmelpforten Di

U 11 II Jungclaus Michael 0151 4054 6289 minijoli@t-online.de 17.00-18.30

Do

17.00-18.30

E-Juniorinnen 2013-2015 Hartlef Sven 0172 8662 926 sven.hartlef@gmx.de Himmelpforten Mo

wE 17.00-18.30

Mi

17.00-18.30

Leiter Spielbetrieb Wertgen Hans-Jürgen 04144-4776 0151 2302 1664 HJWertgen@t-online.de Stand:

Vertretung Schmidt Jörg 04144 - 4695 0151-65187352 IJKSchmidt@gmx.net 27.07.2023


